
 

 

 

令和 ８年 １月 ２９日 

お 客 様 各 位 

 

信用組合広島商銀 

 

システム障害発生とお詫びについて 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、当組合のシステムセンターにおいてシステム障害が発生しており、以下のお取引 

についてご利用いただけない状況となっております。 

お客さまには多大なご不便、ご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げ 

ます。 

 

復旧の見込みが判明次第、当組合ホームページにてお知らせいたします。 

 

 
 

 【 ご利用いただけないお取引 】 

   ・窓口業務全般（預金払戻しおよび入金取引） 

   ・為替取引（振込等） 

 

 

 【 ご利用可能なお取引 】 

   ・ＡＴＭ 

   ・インターネットバンキング 

 

 

以  上 

NEWS RELEASE 


